Ofício nº 360/2023 - GP/SEC

Sorriso – MT, em 11 de agosto de 2023.

Ao Senhor

PAULO VICTOR MONTEIRO GUIMARÃES
Bem Estar Transportes e Prestação de Serviços Ltda
Mirassol D’ Oeste – MT
Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Requerimento no 221/2023 que tramitou na 24ª Sessão Ordinária do ano de 2023 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 10 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente